tarn  decalogi  legalis^      quam  gratie  spiritualis      indulgentia 
ac  remissione    sacer   habetur    ac   predicatur.        Annus   hie 
verus  iubileus  episcopo  extitit,        quo  absolute   originali  et  20 
actuali  debito  libertati  glori§  filiorum  Dei  restitui  meruit. 
Eadem  autem  die  et  hora,  qua  episcopus  ex  hac  vita  mi- 

gravit,       Boso"^  Corbeiensis  ecclesie  monachus,  cum  radere- 
tur  in  claustro,  sanus  et  incolumis,  intuens  intuentes,       allo- 
quens  alloquentes,       repente  expiravit,       et  non  irritandum  20 
Spiritum  sanctum  in  cordibus  fidelium  habitantem^  exemplo 
sui  terribiliter  declaravit.       Corpus   autem   episcopi  in   ec- 

clesiam   beatorum    apostolorum   Petri   et   Pauli  ̂     delatum, 
ibidem,  ut  ipse  vivens  disposuerat,  sepelitur^^;       ubi,  quid 
apud  Deum  promeruerit,    fideliter  deposcens  salubriter  ex-  so 
peritur.       Tanta  autem   omnium  generum  escarum  habun- 
dantia        in  episcopi   reperta   est   substantia,        ut  speciali 
quadam  magnificentia       pauperibus  de  omni  provincia  ac- 
currentibus       septem    noctibus        erogaretur   elemosina. 

219 :  a)  nonas  lunii  vom  Verf.  über  der  Zeile  nachgetragen.  b)  quo  C;  qua    35 
T.  B.  c)  preterite  vom  Verf.  über  der  Zeile  nachgetragen.  d)   so  C  :>tatt  re- suirectionis. 

1)  Vgl  Mattk.  20,  8.  2)  Vql.  Act.  2,  3.  3)  Vgl  I.  Cor.  3,  16; 
Joan.  14,  23.  4)  Vgl  Ann.  HUdeslieim.  1036.  Vgl  Luc.  23,  46:  Pater, 
in  manus  tuas  coramendo  spiritum  meum.  5)  Vgl  Matth.  28,  1 :   40 
Vespere  autem  sabbati,  quae  lucescit  in  prima  sabbati.  6)  Vgl 
Exod.  Kap.  20.  7)  S.  oben  Kap.  145,  Ä  77.  8)  Vgl  Eph.  3.  17; 

I.  Cor.  3,  16.  9)  Die  Klosterkirche  von  AhdingJiof.  10")  Vgl  das Epitaphium  Meimoerks  SS.  XI,  161,  N.  a. 
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Beatus  vero  Godchardus  Hildcnesheimensis  epiflcopuH  por 
revelationem  obitu  eiua  agnito  animam  eius  divinQ  pietati 
attentius  commendavit,  et  liora  diei  tercia  dispcriHatoro 
eius  praudium  paratum   nunciante,   ipse,   ut   parata   paratis 

5  ad  prandium  apponeret,  mandavit,  dicens  so  nuncium 
quendam  acceptiirum  et  ante  prandium  missarum  sol- 
lempnia  celebraturum.  Mox  veniente  nuntio  obitus  epi- 
scopi  hostiam  salutarcm^  Domino  pro  animo  eius  remedio 
immolavit;        regressusque  ad  prandium  accepta*  ambabus